

دور برگشت تمام تیمها را شکست خواهیم داد

دروازه‌بان تیم ماشین‌سازی دبیری تبریز گفت: دور برگشت تمام تیمها را شکست خواهیم داد.



دروازه‌بان تیم ماشین‌سازی دبیری تبریز گفت: دور برگشت تمام تیمها را شکست خواهیم داد.

هادی زرین‌ساعتی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: تیم ماشین‌سازی با آمدن زوران اسمیلیسکی متحول شده و این تیم در دور برگشت مسابقات لیگ دسته یک ایران جام آزادگان تمام حریفان خود را شکست خواهد داد.

دروازه‌بان تیم ماشین‌سازی خاطرنشان کرد: تیم ماشین‌سازی تحت رهبری زوران باید در هر چهار بازی خود پیروزی می‌شد اما دریافت گل در ثانیه‌های پایانی مقابل مقاومت شیراز و تربیت یزد این تیم را از کسب تمام امتیازات دو بازی فوق محروم ساخت اما دور برگشت نتایج ماشین‌سازی همانند نحوه بازی این تیم تحول مثبتی را پیش رو خواهد داشت.

زرین‌ساعتی، با اشاره به بازی خوب ماشین‌سازی با تربیت یزد افزود: در این بازی که در یزد برگزار می‌شد تیم ماشین‌سازی دو بار از تیم میزبان خود پیش افتاد اما در نهایت به تساوی دو بر دو و تقسیم امتیازات رضایت داد.

وی گفت: گل دوم تربیت یزد در دقیقه 96 به ثمر رسید و به نظر من زمان تلف شده از سوی داور بیشتر از آنچه بود اعلام شد و در نهایت در ثانیه‌های پایانی تیم ماشین‌سازی گل تساوی را دریافت کرد ضمن اینکه گل خورده ماشین‌سازی بر اثر برخورد توپ با مدافع ما و تغییر جهت آن شکل گرفت.

زرین‌ساعتی تصریح کرد: در دقیقه 70 انگشت دست من دچار مصدومیت شده و زمان‌های باقیمانده بازی را با یک دست دروازه‌بانی کردم.

دروازه‌بان تیم ماشینی متولد 1358 تهران بوده و سابقه بازی در تیم‌های عقاب تهران، برق تهران و تراکتورسازی تبریز را دارد. زرین‌ساعتی فصل گذشته به تیم تراکتورسازی پیوست اما هیچ‌گاه در ترکیب این تیم قرار نگرفت و امسال از تراکتورسازی به دیگر تیم مطرح فوتبال تبریز یعنی ماشین‌سازی پیوست.

وی در فصل جاری یکی از بازیکنان خوب ماشین‌سازی محسوب شده و مهره مطمئنی در درون دروازه این تیم به شمار می‌رود. دروازه‌بان ماشین‌سازی در جام حذفی مقابل نساجی قائم‌شهر با مهار سه ضربه پنالتی رکورد جالبی از خود به جای گذاشته و از ارکان موثر تیمش در حذف این تیم شمالی بود.

تیم ماشین‌سازی تبریز در پایان نیم فصل لیگ دسته یک ایران با دو برد، هفت تساوی، چهار شکست و 13 امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار دارد.

زوران اسمیلیسکی مربی مقدونیه‌ای تیم ماشین‌سازی از هفته نهم مسئولیت این تیم را تقبل کرده و یک پیروزی و سه تساوی حاصل کار وی در این تیم است.

مسابقات لیگ دسته اول ایران به مدت دو هفته تعطیل شده و در هفته اول دور برگشت تیم ماشین‌سازی تبریز میزبان تیم اتکای گلستان است.

بازی رفت دو تیم در گرگان با تساوی یک بر یک به اتمام رسیده بود.